cum armis nobilis Francisci Bartinelli et ipsius Sicanesi.

Item, fuit de pacte quod i[)se Droyni teneatur et debeat facere dictum

vitrialum bene plombatum et munitum cum suis ferramentis sibi necessariis.

Item, fuit de pacte quod ipse Droyni teneatur et debeat perficere et finire

dictum vitrikun (sic) bine ad festum Carnisprivii ''^

^'' Ext. d'J'^sparron Dolliorcs, loi. 197, v". M° de Lajfol.

''' Carèino-entrant.
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Ileiii, fuit de paclo quod ipse Droyni teacittur et debeat foniiro dictiim

vitrialimi de omnibus sibi necessariis, hoc est que lo rendra (ol pausal.

Item, fuit de pacto quod dictus Franciscus Sicauesi tcneatur et debeat

dare, tradere, solvere diclo niagistro Michaeli Droyni pro precio dicti vi-

trialis scuta undecim cum signo solis, solvenda in hune niodum; vide-

hcet, inconlinenli duo scuta, que dictus Droyni confessus fuit habuisse et

récépissé, de quibus eum quictiavit; et, dictum opus factum et perfectum,

scuta novem.

Obh'gantes. . . Sub esmenda. . . De (juibus. . . etc.

Actum Massihe, in appotheca mei nolarii; fastes, Johannes Parti, An-

thonius Marquesii et Johannos de Coronjo, fuslerii civitatis Massihe ''.

N° 30. — Antoine Droin.

Preracliiuiu pio niagistris Joanne Borgalis et Jacobo Marin!, sarlotibus

et prioribus iuminarie Sancii Glari de Massilia.

Anno incarnationis Domini millesimo quingentesimo tricesimo nono

(i5/io), et die dccima septima mensis Februarii, notum sit cunctis. . . quod

honorandi viri magistri Johannes BorgaHs, alias Mernico, et Jacobus

Marini, sartores, veiuti et tanquam priores venerabihs himinarie Sancti

Clari in ecclesia Nostre Domine de Accuis fundate, civitatis iMassihe, ambo

inquam simul ipsi domini priores et uterque ipsorum prout tangitur, jam

dicto nomine, dederunt ad prefachium et titulo prefachii fecernnt, tradide-

runt et concesserunt discreto viro magistro Anthonio Droyni, pictori dicte

civitatis Massihe, ibidem presenti et pro se ac suis stipulanti scilicet specia-

Jiter et expresse, ad faciendum miaui magnam veyriam albam et in medio

ilhus arma pi'efati beati Glari existentia supra ca[)ellani ejusdem beati Glari

et in premissa ecclesia, bene, débite, sufficienter, prefacbio scilicet et titulo

prefachii, scilicet ad rationem grossorum triuni et cartorum trium [pro]

suigulo palmo de cayre. In cujus quidem prefachii extenuationem prefatus

magister Anthonius Droyni, per se et sucs ut supra, habuisse ac realiter et

cum effectu récépissé fuit confessus, prout dixit, a jam dictis dominis prio-